附件1：

秀屿区2011年公开招聘新任教师岗位设置一览表

	序号
	学    校
	语文
	数学
	英语
	音乐
	体育
	小
计
	幼儿园
	合计

	1
	笏石中心小学
	3
	2
	5
	2
	1
	13
	
	

	2
	东庄中心小学
	1
	1
	3
	1
	1
	7
	
	

	3
	月塘中心小学
	1
	1
	2
	1
	1
	6
	
	

	4
	东峤中心小学
	1
	1
	4
	1
	1
	8
	
	

	5
	埭头中心小学
	1
	1
	4
	1
	1
	8
	
	

	6
	平海中心小学
	1
	2
	4
	1
	1
	9
	
	

	7
	南日中心小学
	
	
	1
	
	1
	2
	
	

	8
	石城学校小学部
	
	
	
	1
	
	1
	
	

	9
	黄瓜学校小学部
	
	
	1
	
	
	1
	
	

	10
	区实小
	1
	2
	1
	
	1
	5
	
	

	11
	区特殊教育学校
	1
	1
	
	
	
	2
	
	

	合计
	10
	11
	25
	8
	8
	62
	50
	112


注：幼儿园教师因应聘人数存在不确定性，为平衡各乡镇、校际间新任幼儿园教师岗位设置，招聘岗位待面试人选确认之后，正式面试之前由区招聘领导小组研究确定并公布。

附件2：
2011年秀屿区公开招聘幼儿园新任教师报名登记表

报名编号：
	姓  名
	
	性别
	
	出生年月
	
	一

寸

相

片

	政治面貌
	
	民族
	
	教师资格种类及任教学科
	
	

	籍  贯
	
	入学前户籍所在地
	     省     市      县（市、区）
	

	毕业院校及专业
	
	毕业时间
	

	是否普通全日制
	
	是否师范类专业
	
	  培养方式
	

	学历
	
	学位
	
	外语语种及水平
	
	 计算机

水平
	

	有何特长
	
	普通话等级
	

	身份证号
	
	邮编
	

	通讯地址
	
	电话
	

	主要简历

（何年何月至何年何月在何学校学习，任何职务）
	

	在学期间

奖惩情况
	

	报考单位
	
	报考

岗位
	
	是否同意

统一调配
	

	诚信声明：本人确认以上所填信息真实、准确。如有不实导致被取消录用资格，本人愿负全责。

考生签名（手写）：                                     年    月    日   

	资格审查意见
	经资格审查合格，同意报考。                   盖  章

                      年   月   日


注：报考单位统一填写“秀屿区”，报考岗位填写“幼儿园教师”。具体聘用学校按考试总分高低依次由考生自主选择。

附件3 

秀屿区公开招聘新任教师聘用审查表

	姓名
	
	性别
	
	职务
	

	出生

年月
	
	政治

面貌
	
	文化

程度
	


	第一学历毕业院校
	
	毕业时间
	

	单位
	

	计生

部门

意见
	                    审核人（签名）：

                     单位（盖章）：                        

                        年  月   日

	公安

部门

意见
	                       审核人（签名）：

                     单位（盖章）：                        

                        年  月   日

	档案审查意见
	                      审核人（签名）：

            年  月   日


注：计生部门意见由县区或以上计生部门签署，公安部门意见由户籍所在派出所签署，档案审查意见由秀屿区教育局组织相关人员审查签署 。


1

